জাতীয় ক্রীড়া পুরস্কার প্রদান অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

ওসমানী স্মৃতি মিলনায়তন, ঢাকা, রবিবার, ২০ ভাদ্র ১৪২৩, ০৪ সেপ্টেম্বর, ২০১৬

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

অনুষ্ঠানের সভাপতি,

সহকর্মীবৃন্দ,

জাতীয় ক্রীড়া পুরস্কারপ্রাপ্ত ব্যক্তিবর্গ,

ক্রীড়াবিদ, ক্রীড়া সংগঠকগণ,

উপস্থিত সুধিমন্ডলী,

আসসালামু আলাইকুম।

জাতীয় ক্রীড়া পুরস্কার বিতরণী অনুষ্ঠানে উপস্থিত সবাইকে আমার আন্তরিক শুভেচ্ছা জানাচ্ছি।